
星期/時間 地點 人數

DAS104

中國音樂史

一

12:15-15:15

1月

2月

3月

4月

5月

15、22、29

19、26

4、11、18、25

1、8、15、22、29

6

WLG105 10 戴定澄

DAS206

中國當代音樂

四

12:15-15:15

1月

2月

3月

4月

5月

18、25

1、22、29

7、14、21、28

4、11、18、25

2、9

WLG105 10 戴定澄

 1.上課時間地點及老師如有變更，按學院最新公告為準。

澳門城市大學

藝術學博士學位課程(中國音樂史方向)-全日制

2023/2024學年 2023年級 第二學期課表

科目
全日制

導師
上課日期


